
UCHWAŁA NR 5/10
MIEJSKIEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  ŻYCHLINIE

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia
wyborów do Rady Miejskiej w Żychlinie, Rady Powiatu w Kutnie i Sejmiku

Województwa Łódzkiego oraz wyboru Burmistrza Gminy Żychlin,
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  - Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz.

1190) Miejska Komisja Wyborcza w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Żychlinie, Rady Powiatu

w Kutnie i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyboru Burmistrza Gminy Żychlin

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze,

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – nr 8 do niniejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie,
ul. 1 Maja 23 (stołówka)

1. Maria Pietrzak - zam. Żychlin,

2. Wanda Antosiak - zam. Żychlin,

3. Róża Ludwiczak - zam. Dobrzelin,

4. Agnieszka Falkowska - zam. Żychlin,

5. Agata Ewa Żurawik - zam. Żychlin,

6. Marzena Piecka - zam. Żychlin,

7. Krzysztof Sikorski - zam. Żychlin,

8. Karolina Dorota Urbańska - zam. Żychlin,

9. Magdalena Ciećwierz - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie,
ul. 1 Maja 25

1. Tomasz Zapała - zam. Żychlin,

2. Katarzyna Barbara Sitkiewicz - zam. Żychlin,

3. Monika Marlena Józwik - zam. Żychlin,

4. Grażyna Urszula Sierakowska - zam. Żychlin,

5. Dominik Błaszczyk - zam. Żychlin,

6. Grzegorz Tadeusz Żuchowicz - zam. Żychlin,

7. Ewa Krystyna Olszewska - zam. Żychlin,

8. Elżbieta Władysława Jędrzejczyk - zam. Żychlin,

9. Małgorzata Aleksandra Szymańska  - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą – Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie,
ul. Łukasińskiego 21

1. Katarzyna Brzozowska - zam. Żychlin,

2. Małgorzata Wypych - zam. Żychlin,

3. Agata Wawrzyniak-Cieślak - zam. Żychlin,

4. Bożena Zofia Gosławska - zam. Żychlin,

5. Halina Zenobia Banasiak - zam. Żychlin,

6. Sylwia Mańk-Chrulska - zam. Żychlin,

7. Wanda Stefaniak - zam. Żychlin,

8. Elżbieta Grażyna Obidowska - zam. Żychlin,

9. Wioletta Anna Kamińska - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą – Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8

1. Małgorzata Lucyna Urbańska - zam. Żychlin,

2. Beata Teresa Karniszewska - zam. Żychlin,

3. Anna Mikołajczyk - zam. Żychlin,

4. Marianna Mariola Grzybowska - zam. Żychlin,

5. Zenona Danuta Kołodziejczyk - zam. Żychlin,

6. Wioletta Barbara Nasalska - zam. Żychlin,

7. Magdalena Zieleniewska - zam. Żychlin,

8. Elwira Izabela Olszewska - zam. Żychlin,

9. Adam Edmund Gąsiorkiewicz - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą – Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,
Sportu i Rekreacji w Żychlinie, ul. Fabryczna 3

1. Tadeusz Chmielecki - zam. Żychlin,

2. Aneta Alicja Jędrzejczak - zam. Żychlin,

3. Piotr Trawiński - zam. Żychlin,

4. Marzanna Teresa Obidowska - zam. Budzyń,

5. Barbara Ewa Dąbek - zam. Żychlin,

6. Teresa Nowicka - zam. Żychlin,

7. Krzysztof Paweł Jakubowski - zam. Żychlin,

8. Elżbieta Mariola Żylak - zam. Żychlin,

9. Beata Marzanna Żórawska - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Grabowie,
ul. Szkolna 4

1. Roman Tadeusz Ledzion - zam. Żychlin,

2. Sławomira Wasińska - zam. Żychlin,

3. Ewa Maria Stępień - zam. Dobrzelin,

4. Magdalena Grzegorzewska - zam. Dobrzelin,

5. Krzysztof Tomaszewski - zam. Dobrzelin,

6. Aneta Anna Panek - zam. Dobrzelin,

7. Mariusz Paweł Grzegorzewski - zam. Dobrzelin,

8. Jan Kaczmarek - zam. Żychlin,

9. Jolanta Witkowska - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą –  Społeczna Szkoła Podstawowa
w Orątkach Dolnych, Orątki Dolne 1

1. Małgorzata Krystyna Gosławska - zam. Żychlin,

2. Anna Agata Studzińska - zam. Żychlin,

3. Małgorzata Tomaszewska - zam. Żychlin,

4. Rafał Trzaskowski - zam. Żychlin,

5. Bogumiła Agnieszka Gajewska - zam. Grzybów Dolny,

6. Mariusz Paweł Mroziewicz - zam. Żychlin,

7. Zofia Danuta Petera - zam. Żychlin,

8. Michał Zbyszek Arkuszewski - zam. Budzyń,

9. Ewa Muras - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr 5/10
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Żychlinie
z dnia 3 listopada 2010 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Śleszynie,
ul. Kasztanowa 27

1. Agnieszka Katarzyna Klimczak - zam. Budzyń,

2. Ireneusz Witold Pietrzak - zam. Żychlin,

3. Zbigniew Jędrachowicz - zam. Śleszyn,

4. Artur Paweł Olejniczak - zam. Żychlin,

5. Martyna Sędkiewicz - zam. Żychlin,

6. Ewa Maria Studzińska - zam. Żychlin,

7. Natalia Opiela - zam. Żychlin,

8. Tomasz Bernaciak - zam. Żychlin,

9. Sławek Stańczak - osoba wskazana przez Burmistrza.

                          Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz Wojciechowski


	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie, ul. 1 Maja 23 (stołówka)






	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żychlinie, ul. 1 Maja 25






	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą – Zespół Szkół Nr 1 w Żychlinie,
	ul. Łukasińskiego 21
	Załącznik nr 4


	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą – Zespół Szkolno-Przedszkolny
	w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8






	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Grabowie,
	ul. Szkolna 4






	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Miejskiej Komisji Wyborczej
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą – Szkoła Podstawowa w Śleszynie,
	ul. Kasztanowa 27







